
^ Sokolov Objednávka • Odbor rozvoje města OB.!.'6c><52020 > i!v\!

Objednatel: Město Sokolov Dodavatel- SUAS - stavební, s.r.o.
Rokycanova 1929 Jednoty' 1628
356 01 SOKOLOV 35601 Sokolov

Banka:
Číslo učtu:
;č 00259586
DIČ CZ00259586

Datum vystavení: 19.05.2020 IČ: 61779539
Datum dodání: 12.06.2020 KČ: Skupinove_DPH
Vyřizuje: JosefPudivítr
Tet: Způsob dopravy:
E-mail:

Objednáváme u Vás k akci-Areál Bamk - tenis zábradlí a zabezpečení výškového rozdílu mezi kurty

Množství Popis Cenabez.PPH
1.00 kpl Areál Baník - zábradlí a zabezpečení výškového rozdílu mezi kurty
™ Cena za práce 58906,44 Kč

Celková cena s DPH: 71276,79 Kč

Smluvní podmínky objednávky:

1. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a udělují
svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb_, ve znění pozdějších předpisů, a ke zveřejnění bez- stanovení jakýchkol iv podmínek,

2. Smluvní vztah se řídí občanským zákon íkern.
3. Záruční doba 24 měsíců od data předání.
4. Jestliže dodavatel neodevzdá dílo objednateli nebo nedokončí jeho dílčí část ve stanovené ihutě, je objednatel

oprávněn vyúčtovat mu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý započatý den prodlení. Smluvní
pokutu může objednatel odečíst dodavateli z fakturované částky.

5. Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů BOZP a za dalších podmínek
uvedených v objednávce.

6. Tvebude-Ii z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné dodávky
(např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce předána předávacím protokolem objednateli.

?
Mfelský úřad Sokolov • Rokycanova 1929 • Sokolov 356 Oi * Tel.: +420 354 228 111 • Fax: +420 353 22! 857
epodatclna@mu-sokolov.c?. • ID datové sebránky: Řxmbrxu * http://www.sokolov.cz
IČ: 00259586 • DIČ: CZ00259586



.".33

@ Sokolov
Objednávka* m

7. Splatnost vystavené faktory bude 21 dní ode dne jejího doručení objednateli, pokud bude obsahovat veškeré
náležitosti.

8. Úhrada daňového dokladu bude provedená pouze na účet dodavatele, který' je zveřejněný y registru plátců DPH, na
portálu finanční správy.

9. Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn piovádět činnost, která je předmětem této objednávky, a že je pro tuto činnost
náležitě kvalifikován.

Objednané práce jsou určeny pro ekonomickou činnost objednatele a spadají do režimu přenesené daňové povinnosti dle
§ 92e zákona č. 235/2004 Sb,, o dani z přidané hodnoty, v platném zněni

Na faktuře uvádějte Číslo naši objednávky.

Příloha: nabídka dodavatele

Předmětnou objednávku akceptujeme a zavazujeme se k plnění předmětu díla.

.......
Podpis



@ Sokolov
Objednávka * 3 /3-

ROZPOČET
Stavba: Tenisový areál Sokolov - Zábradlí, oplocení, zabezpečení výškového rozdílu mezi kurty
Objekt:

Objednatel:
Zpracoval: SUAS - stavební,

Zhotovitel: s.r.Q.
Místo: Sokolov Datum: 29.4*2020

č. Kód položky MnožstvíPopis Cena HmotnostMJCena celkemcelkem jednotková celkem

HSV Práce a dodávky HSV a PSV 58 906,44

9 Ostatní konstrukce a práce 58 906,44

767 Zábradlí - gabionová stěna 36 313,44 0,105
1 767161119 Výroba zábradlí .'rovnéhoz trubek hmotnosti přes 45 kg m 12,800 1 067,40 13 662 72 0,001

Montáž zábradlí rovného z trubek do beton patek hmotnosti
2 767161132 nad 45 kg m 12,800 859,20 10 997,76 0,001

Nátěr nového zábradlí Ocelového 1x základí 2x vrchní
3 628612201 syntetický m 12,800 337.20 4 316,16 0,004

trubka ocelová podélně svařované konstrukční hladká jakost
4 55283938 S235JR 48x2mm m 36,000 77,80 2 800,80 0,098

Oprava nátěru vč.obroušení a odrezení stév.ocelového
zábradlí, syntetický standardní nátěr zámečnických

?5 783317101 konstrukcí m 10 000 453,60 4 536,00 0 001

95 Zabezpečení - výškový rozdíl mezi kurty n 593,00 0,152
### 762341024 Dodávka a montáž desek OSB t!.18 mm, š.40 cm, dl 250 cm kus 13.000 584,00 7 592,00 0,150
### 762953001 Nátěr desek OSB m2 13,000 299,00 3 887,00 0,002
mm 174101101 Zásyp rýh štěrkem vč.dodávky kameniva 16/32: m3 13,000 596,00 7 748,00 0,000
### 998001011 Přesun hmot vodorovný, kameniva do 60 m t 22,000 153,00 3 366,00 0,000

Celkem 58 906,44

@ Sokolov

Objednávka * 3 /3-

ROZPOČET
Stavba: Tenisový areál Sokolov - Zábradlí, oplocení, zabezpečení výškového rozdílu mezi kurty 
Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: 
Místo: Sokolov

Zpracoval: SUAS - stavební, 
s.r.Q.
Datum: 29.4*2020

č. Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem Hmotnost
celkem

HSV Práce a dodávky HSV a PSV 58 906,44

9 Ostatní konstrukce a práce 58 906,44

767 Zábradlí - gabionová stěna 36 313,44 0,105
1 767161119 Výroba zábradlí .'rovného z trubek hmotnosti přes 45 kg m 12,800 1 067,40 13 662 72 0,001

2 767161132
Montáž zábradlí rovného z trubek do beton patek hmotnosti 
nad 45 kg m 12,800 859,20 10 997,76 0,001

3 628612201
Nátěr nového zábradlí Ocelového 1x základí 2x vrchní 
syntetický m 12,800 337.20 4 316,16 0,004

4 55283938
trubka ocelová podélně svařované konstrukční hladká jakost 
S235JR 48x2mm m 36,000 77,80 2 800,80 0,098

■5 783317101

Oprava nátěru vč.obroušení a odrezení stév.ocelového 
zábradlí, syntetický standardní nátěr zámečnických 
konstrukcí m 10 000 453,60 4 536,00 0 001

95 Zabezpečení - výškový rozdíl mezi kurty n 593,00 0,152
### 762341024 Dodávka a montáž desek OSB t!.18 mm, š.40 cm, dl 250 cm kus 13.000 584,00 7 592,00 0,150

### 762953001 Nátěr desek OSB m2 13,000 299,00 3 887,00 0,002

mm 174101101 Zásyp rýh štěrkem vč.dodávky kameniva 16/32: m3 13,000 596,00 7 748,00 0,000

### 998001011 Přesun hmot vodorovný, kameniva do 60 m t 22,000 153,00 3 366,00 0,000

Celkem 58 906,44


